Besser als der PlusBus?

Weil3 der

Geier.

Montag - Freitag
Zug von Tiirkismihle an | 05:16 | 06:12 | 07:2107:34108:09|08:3509:09 09:35|10:09 | 10:35 | 11:09 | 11:36 | 12:09 | 12:35 | 13:09 | 13:09 | 13:35 | 14:09 | 14:35 | 15:09 | 15:35 | 16:09 | 16:35 | 17:09 | 17:35 | 18:09 | 18:35 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:35 | 23:35
Zug von Saarbriicken an | 05:12 1 06:15|07:22 08:21,08:47109:2209:47 | 10:21 | 10:47 | 11:22 | 11:47 | 12:21 | 12:47 | 13:22 | 13:22 | 13:47 | 14:21 | 14:47 | 15:22 | 15:47 | 16:20 | 16:47 | 17:22 | 17:47 | 18:21 | 18:47 | 19:22 | 20:21| 21:17 | 22:25 | 23:39
Erlduterungen > > > > > > | S F | D > > > > > | T T
St. Wendel ZOB A ab |05:2806:28|07:28|07:5808:28/08:5809:28|09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 |12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 18:28 | 18:58 | 19:31 | 20:31| 21:31 | 22:41 | 23:44
St. Wendel Annen-Apotheke 05:29106:2907:29|07:59|08:29108:59(09:29|09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 |12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 [16:59 | 17:29 | 17:59 |18:29 | 18:59 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 22:42 | 23:45
St. Wendel Kirche St. Anna 05:30/06:30/07:30/08:00/08:30/09:00/09:30{10:00 |10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 {13:00 | 13:30 | 13:30 { 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 {18:30 | 19:00 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:43 | 23:46
St. Wendel Alsfassen Mihlwies 05:31]06:31| 07:3108:01/ 08:31/09:01/09:31] 10:01 | 10:31| 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:34 |20:34 | 21:34 |22:44 | 23:47
St. Wendel Alsfassener Stralie 05:32/06:32/07:32/08:02/08:32/09:02/09:32{10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 |12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:45|23:48
Bliesen Roter Stein 05:35/06:35/07:35/08:05/08:35/09:05(09:35/10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 {19:05 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:47 | 23:50
Bliesen Abzweig Zaselerstralte 05:36/06:3607:36|08:06/08:36/09:06{09:36/10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 [13:06 | 13:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 [19:06 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:48 | 23:51
Bliesen Kirche 05:37|06:37| 07:3708:07|08:37{09:07|09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:49 | 23:52
Bliesen Flachenbach 05:38/06:38/07:38108:08/08:38/09:08/09:38/10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 {19:08 | 19:40 | 20:40| 21:40 | 22:50  23:53
Bliesen Elmern 05:39106:39107:39/08:09/08:39/09:09/09:39/10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 |13:09 | 13:39 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 |18:39 [19:09 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:51 | 23:54
Oberthal SchloBstrake 05:40/06:40/07:40|08:1008:40/09:10{09:40/ 10:10 [10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 {12:40 | 13:10 | 13:40 [13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 |16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 |18:40|19:10 |19:42 |20:42 | 21:42 | 22:52 | 23:55
Oberthal Therre 05:41/06:41| 07:41| 08:11 | 08:41| 09:11 | 09:41 10:11 [ 10:41 | 1011 | 11:41 | 1211 [ 12:41 | 13:11 | 13:41 | 13:41 | 1411 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 [ 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 19:43 |20:43| 21:43 | 22:53 | 23:56
Oberthal Briihlzentrum | | [ 10812 | 0912 | (102 | |12 | |[1212] | [13:12] | |42 1 1520 1 2| 1 T2 (1812 1 (1992 | | | |
627 nach Steinberg-Deckenhardt | ab 08:13 09:13 10:13 113 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 119:46 | 20:46
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle 05:42106:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 1 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:44 |20:44| 21:44 | 22:54 | 23:57
Gronig Schohl 05:43]06:43|07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43113:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:4520:45| 21:45 | 22:55 | 23:58
Gronig JakobstraRe 05:44106:44|07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 |13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:46 120:46 | 21:46 | 22:56 | 23:59
Selbach Abzweig 05:48/06:48|07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 [13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:49 120:49| 21:49 1 22:59/00:02
Selbach An der Kapelle 05:49/06:49|07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 [13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:50 120:50| 21:50 |23:00/00:03
Selbach Primstaler StraRe 05:49/06:4907:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 | 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:50 1 20:50 21:50 {23:00/00:03
RI11 nach Tiirkismiihle ab | 05:54|06:51|07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 | 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
647 nach Eiweiler ab 07:03 09:03 11:03 12:03 13:03 14:05 15:03 17:03
Selbach Am Sengert 05:50/06:50,07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 | 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:51 | 20:51| 21:51 | 23:01/00:04
Primstal Abzweig Eiweiler 05:56/06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 | 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 | 20:56 | 21:56 |23:0600:09
Primstal Tholeyer StraRe 05:57|06:57| 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 | 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 | 20:57 | 21:57 | 23:07|00:10
Primstal HohlstralRe 05:58/06:5807:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 | 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 1 20:58 | 21:58 |23:08| 00:11
629 nach Sitzerath ab 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Primstal Friedhofstrale 05:58/06:58 | 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 |13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 |20:58 | 21:58 |23:08 | 00:11
Primstal Haagstrale 05:59/06:5907:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 [13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 120:59 | 21:59 |23:09| 00:12
Primstal Hinter Krahenbusch 06:00/07:00/08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 |14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00/21:00{22:0023:10 | 00:13
Krettnich Briicke 06:03/07:03/08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 114:03 15:03 16:03 17:.03 18:03 19:03 20:03/21:03 |22:0323:13 | 00:16
Lockweiler Feltes 06:05/07:05/08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:.05 18:05 19:05 20:05| 21:05 |22:05| 23:15|00:18
Lockweiler Kasper 06:06/07:0608:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 | 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06/ 21:06 |22:06| 23:16 | 00:19
Lockweiler Jost 06:0707:07|08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 [14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07| 21:07 | 22:07 | 23:17 |00:20
Lockweiler Thyssen 06:08/07:08/08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14.08 |14:08 15:08 16:08 17.08 18:08 19:08 20:08/ 21:08 | 22:08 | 23:18 | 00:21
Dagstuhl BahnhofstraBe 06:10 | 07:10 | 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 | 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 | 21:10 | 22:10 1 23:20/00:23
Wadern Rewe 06:11 | 07:11 | 08:1 09:11 10:11 AL 121 13:11 1411 | 141 151 16:M 1711 18:11 19:11 2011 | 2111 | 22:11 | 23:21/00:24
Wadern PoststralRe 06:11 | 07:11 | 08:1 09:11 10:11 AL 121 13:11 1411 | 141N 15:1 16:11 171 18:11 19:11 2011 | 2111 | 22:11 | 23:21/00:24
Wadern Bushahnhof an | 06:12 | 07:12 | 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 1412 | 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:22|00:25
‘@ D RI/X1 nach Merzig ab | 06:13107:23
F  =nuran schulfreien Tagen im Saarland > =verkehrt weiter nach Steinberg-Deckenhardt glltig ab 15.12.2024

S =nuran Schultagen im Saarland T  =inOberthal Therre Anschluss an Linie 627 nach Steinberg-Deckenhardt



fiir alle Pendler. @

»

Samstag HERAUSGEBER
Zug von Tiirkismihle an 07:26 | 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:35
Zuq von Saarbriicken an | 02:04 | 05:12 | 06:21 | 07:22 | 08:21 | 09:22 | 10:21 | 11:22 | 12:21 | 13:22 | 14:21 | 1522 | 16:20 | 17:22 | 18:21 | 19:22 | 20:21 | 21:17 | 22:25 ° °
Erlauterungen > ® o -
St. Wendel ZOB A ab | 0210 | 05:31 | 06:31 | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 131 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 22:41 S e IVT bl
St. Wendel Annen-Apotheke 02:11 | 05:32 | 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 22:42 aar-obi
St. Wendel Kirche St. Anna 0212 | 05:33 | 06:33 | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 1133 | 1233 | 1333 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 1833 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:43 Saar-Mobil GmbH & Co. KG
St. Wendel Alsfassen Mihlwies 0213 | 05:34 | 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:44 Industriegelande
St. Wendel Alsfassener Strale 02:14 | 05:35 | 06:35 | 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:45 Am Bahnhof 7
Bliesen Roter Stein 02:17 | 05:37 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 1:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:47 66346 Pittlingen
Bliesen Abzweiq Zdselerstralie 02:18 | 05:38 | 06:38 | 07:38 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:48 post@saar-mobil.de
Bliesen Kirche 02:19 | 05:39 | 06:39 | 07:39 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:49 www.saar-mobil.de
Bliesen Flachenbach 02:20 | 05:40 | 06:40 | 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:50 Telefon 06898 56915-0
Bliesen Elmern 02:21 | 05:41 | 06:41 | 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 10:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 1541 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:51
Oberthal SchloBstralke 02:22 | 05:42 | 06:42 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 1:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 1:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:52
Oberthal Therre 02:23 | 05:43 | 06:43 | 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:53
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle| | 02:24 | 05:44 | 06:44 | 0744 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 1144 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 11:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:54 gueckverband
Gronig Schohl 02:25 | 05:45 | 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:55 Saarland
Gronig Jakobstralke 02:26 | 05:46 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:56 Mobiltst gestaten
Selbach Abzweig 02:30 | 05:49 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:59 Zweckverband
Selbach An der Kapelle 02:31 | 05:50 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 23:00 Personennahverkehr
Selbach Primstaler StraBe 02:31 | 05:50 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 23:00 Saarland
R11 nach Tiirkismiihle ab 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 Am Hauptbahnhof 6-12
Selbach Am Sengert 02:32 | 05:51 | 06:51 | 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 1051 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 23:01 66M Saarbru.cken
Primstal Abzweig Eiweiler 05:56 | 06:56 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 23:06 www.zps-online.de
Primstal Tholeyer StraRe 05:57 | 06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 1057 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 1557 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 23:07
Primstal HohlstraRe 05:58 | 06:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 23:08
Primstal FriedhofstraRe 05:58 | 06:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 23:08 B Landkreis
Primstal HaagstraRe 05:59 | 06:59 | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 23:09 h Sankt
Primstal Hinter Krahenbusch 06:00 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:10 Wendel
Krettnich Briicke 06:03 | 07:03 | 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:13
Lockweiler Feltes 06:05 | 07:05 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:15 Landkreis St.Wendel
Lockweiler Kasper 06:06 | 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:16 Offentlicher
Lockweiler Jost 06:07 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 1:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:.07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21.07 | 22:07 | 23177 Personennahverkehr
Lockweiler Thyssen 06:08 | 07:08 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:18 Mommstraf3e 21-23
Dagstuhl BahnhofstraRe 06:10 | 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 1110 | 12:10 | 1310 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 2110 | 22:10 | 23:20 66606 St. Wendel
Wadern Rewe 0611 | 0711 | 08:11 | 0911 | 1041 | 10 | 12 | 1341 | 14 | s | den | | 181 | 190 | 200 | 2111 | 2201 | 23:21 www landkreis-st-wendel.de
Wadern Poststrale 06:11 | 0711 | 08:11 | 09:11 | 10:11 | 1010 | 12200 | 1310 | 141 ) 150 1en | w18 |19 | 201 | 21 | 22211 | 23:21
Wadern Bushahnhof an 06:12 | 07:12 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 112 | 1212 | 1312 | 1412 | 1512 | 1612 | 1792 | 1812 | 19:12 | 20:12 | 2112 | 22:12 | 23:22
@ RI nach Merzig ab 2325
»  =verkehrt weiter als Nachtbus-Linie N68 nach Sitzerath glltig ab 15.12.2024

Mit der Online-Fahrplanauskunft Saarfahrplan immer aktuellste Fahrplan-informationen: www.saarfahrplan.de

Auch als App: P> Google Play



Dein Nahverkehr

fur Fern-

beziehungen.

— Dein PlusBus- und ExpressBus-Netz

Zug von Tirkismdhle an | 00:30 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 PO
Zug von Saarbriicken an | 00:33 | 02:04 | 08:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:20 | 18:21 | 20:21 e » \ W Meine/Frankfurt oM.
Erlduterungen > w ot TN s
St. Wendel ZOB A ab | 00:41 | 02:10 | 08:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 20:31 %.Wadern sm;’?ﬁm for
St. Wendel Annen-Apotheke 00:42 | 0211 | 08:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32 y \m/m N
St. Wendel Kirche St. Anna 00:43 | 0212 | 08:33 | 1033 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 1833 | 20:33 EinfachlmehriBus g, Fio ;
St. Wendel Alsfassen Mihlwies 00:44 | 02:13 | 08:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 )
St. Wendel Alsfassener StraRe 00:45 | 02:14 | 08:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 ! Merzi . " ) schinenberg-Kibelberg
Bliesen Roter Stein 00:47 | 02:17 | 08:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 Jigeshrg 4 ooy
Bliesen Abzweig ZaselerstraRe 00:48 | 02:18 | 08:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 R Fliegen ? Pfff, wird i greurkirchen e
Bliesen Kirche 00:49 | 0219 | 08:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 conrbabmShcke berbewertet! Plus-  veostatt (g oertouis
Bliesen Flachenbach 00:50 | 02:20 | 08:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 - Busfahren istin! o R
Bliesen Elmern 00:51 | 02:21 | 08:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 T D pusss . g ? \‘_
Oberthal SchloRstraRe 00:52 | 02:22 | 08:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 TG D eoressous ! .\( &~
Oberthal Therre 00:53 | 0223 | 08:43 | 10:43 | 12:43 | 1443 | 16:43 | 1843 | 2043 T et e )} -
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle, | 00:54 | 02:24 | 08:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 L st sar-tne .M
Gronig Schohl 00:55 | 02:25 | 08:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45 . N X ‘_
Gronig JakobstraRe 00:56 | 02:26 | 08:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 0 stisteundorte mmf““-‘em”"d
Selbach Abzweig 00:59 | 02:30 | 08:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 7 Metz Stand 112025
Selbach An der Kapelle 01:00 | 02:31 | 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50
Selbach Primstaler StraRe 01:00 | 02:31 | 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50
R11 nach Tirkismihle ab 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 Infos zum Fahr D lan
Selbach Am Sengert 01:01 | 02:32 | 08:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51
Primstal Abzweig Eiweiler 01:06 08:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 R o ab 15.12.2024
Pr,lmStal Jraheyer Stte il Weisip NS T T I Iy 2l Ums'feigergn(")gligchkeiten, die eine Wartezeit von mehr als 30 Minuten erfordern, sind in der
Primstal Hohlstrafie 07:08 08:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 Regel nicht dargestellt. Die Angaben zu Anschlussfahrten beinhalten keine Angaben zu
Primstal Friedhofstrale 01:08 08:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 Sonderverkehrstagen und baustellenbedingten Umleitungen. Informationen dazu erhalten
Primstal Haagstrale 01:09 08:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 Sie bei Inrem Verkehrsunternehmen. Trotz sorgféaltiger Bearbeitung sind Druckfehler we-
Primstal Hinter Krahenbusch 01:10 09:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 gen der Fulle der zu verarbeitenden Daten nicht auszuschliezen.
Krettnich Briicke 01:13 09:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03

. Verkehr am 24. und 31.12.:
Lockwel'ler Feltes 0115 09:05 | 05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 Fallen diese Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt der Samstagsfahrplan, fallen sie
Lockweiler Kasper 0116 09:06 | 1:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 auf einen Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan. Am 24.12. werden alle Fahrten, die bis 16:00
Lockweiler Jost 0117 09:07 | 1.07 | 13:07 | 15:07 | 17:.07 | 19:07 | 21:07 Uhr beginnen, komplett ausgefiihrt. Spatere Fahrten entfallen an diesem Tag ebenso wie
Lockweiler Thyssen 0118 09:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 Fahrten am 25.12. mit Abfahrt zwischen 0:00 und 3:00 Uhr. In der Nacht vom 31.12. auf den
Dagstuhl BahnhofstraRe 01:20 09:10 | 11110 | 1310 | 15:10 | 17:10 | 1910 | 21:10 1.1. entfallen alle Fahrten, die zwischen 22:01 und 0:59 Uhr beginnen, komplett.
Wadern Rewe 01:21 09:11 | 1011 | 1311 | 15010 | 1701 | 1901 | 21 -
Wadern PoststraRe 01:21 0911 | WA | B | 5w | 9m | 2m i one Gewahr.
Wadern Bushahnhof an | 01:22 09:12 | M:12 | 1312 | 1512 | 1712 | 1912 | 21:12
“@® R1nach Merzig ab 2122

P> =verkehrt weiter als Nachtbus-Linie N68 nach Sitzerath glltig ab 15.12.2024



Austeigen

nicht vergessen.

Rz WADERN - PRIMSTAL - SELBACH - OBERTHAL - BLIESEN - ST. WENDEL

Montag - Freitag
@D RI/X1von Merzig an 07:28 14:14 17:14 18:14 119:43
Erlauterungen
Wadern Busbahnhof D ab 05:22 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 1142 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:44119:44 120:44 | 21:44 | 22:44
Wadern Poststrale 05:23 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 1143 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:4519:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45
Wadern Rewe 05:24 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:46|19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46
Dagstuhl BahnhofstraRe 05:25 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47
Lockweiler Thyssen 05:26 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:48119:48 |20:48 | 21:48 | 22:48
Lockweiler Jost 05:27 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 .47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 1747 18:49119:49 |20:49 | 21:49 | 22:49
Lockweiler Kasper 05:28 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:50119:50 |20:50 | 21:50 | 22:50
Lockweiler Feltes 05:29 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51
Krettnich Briicke 05:31 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:52119:52 |20:52 | 21:52 | 22:52
Primstal Hinter Krahenbusch 05:34 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54119:54 |20:54 | 21:54 | 22:54
Primstal HaagstraRe 05:34 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54119:54 |20:54 | 21:54 | 22:54
Primstal FriedhofstralRe 05:35 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55
629 von Sitzerath an 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Primstal HohlstraBe 05:36 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 | 19:56 |20:56 | 21:56 | 22:56
Primstal Tholeyer StraRe 05:37 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57
Primstal Abzweig Eiweiler 05:38 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58
Selbach Am Sengert 05:44|06:2107:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04|20:04 | 21:04 |22:04 | 23:04
647 von Eiweiler an 06:41 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
R11von Tiirkismiihle an 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 14:00 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 1 19:59
Selbach Primstaler Strae 05:45|06:2207:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05|20:05/ 21:05 |22:05 | 23:05
Selbach Abzweig 05:46|06:2307:06 08:06 09:06 10:06 11:.06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:0620:06| 21:06 |22:06 | 23:06
Gronig JakobstraRe 05:51/06:28| 07:11 08:M 09M 10:1 111 121 131 14M 15:1 16 7n 18:1 19:11 | 20:11 | 211 | 22:11 | 23:1
Gronig Schohl 05:52106:29] 07:12 08:12 09:12 10:12 1112 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 1712 18:12 19:12 1 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle 05:53/06:30/ 07:13 08:13 09:13 10:13 1113 1213 13:13 14:13 15:13 16:13 1713 18:13 19:13 1 20:13 | 21:13 | 22:13 | 2313
627 von Steinberg-Deckenhardt | an 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Oberthal Brihlzentrum 04:53] | | [ 107:43) 1 |08:43 | [09:43] | [10:43] | |43 | | [1243] | [13:43| | 1443 | 1543 | [1643| | |[17:43 ] | |18:43| | | | | |
Oberthal Therre 04:54/05:54|06:31 07:14 | 07:44 | 08:14 |08:44| 09:14 |09:44 | 10:14 1 10:44 | 11:14 | 11:44 | 1214 | 12:44 | 13:14 |13:44 | 14:14 1 14:44 | 15:14 |15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 1 18:14 |18:44 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14
Oberthal SchloRstralke 04:55/05:55/06:32| 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45| 09:15 |09:45] 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 |14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 20:15 | 2115 | 22:15 | 23:15
Bliesen Elmern 04:56/05:56|06:33 07:16 | 07:46 | 08:16 |08:46| 09:16 |09:46| 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 |13:46 | 14:16 |14:46 | 15:16 |15:46 | 16:16 |16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 [18:46 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16
Bliesen Flachenbach 04:5705:57|06:34 | 07:17 | 07:47 | 08:17 | 08:47| 09:17 |09:47 | 10:17 [10:47 | 1017 | 11:47 | 1217 |12:47 | 1317 | 13:47 | 1417 | 14:47 | 1517 | 15:47 | 1617 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 20:17 | 2107 | 22:17 | 2317
Bliesen Kirche 04:58/05:58/06:35 07:18 | 07:48 | 08:18 |08:48| 09:18 |09:48| 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 |13:48 | 14:18 |14:48 | 15:18 |15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 |18:48 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18
Bliesen Abzweig ZaselerstraRe 04:59105:5906:36|07:19 |07:49| 08:19 |08:49| 09:19 |09:49| 10:19 |10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 |14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 |16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19
Bliesen Roter Stein 05:00/06:00/06:37/07:20|07:5008:20/08:50/09:20/09:50{10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 |12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20
St. Wendel Alsfassener StraRle 05:03/06:03/06:40 07:23|07:5308:2308:53|09:23|09:53/10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 |19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:23
St. Wendel Alsfassen Miihlwies 05:04/06:04|06:41|07:24|07:54 |08:24|08:54|09:24{09:54|10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 |13:24 | 13:54 | 14:24 |14:54 | 15:24 | 15:54 |16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 |18:24 | 18:54 |19:24 |20:24 | 21:24 |22:24 |23:24
St. Wendel Kirche St. Anna 05:05/06:05/06:42 | 07:25| 07:5508:25|08:55|09:25|09:55| 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:25 |22:25 | 23:25
St. Wendel Annen-Apotheke 05:06/06:06/06:4307:26 | 07:56 |08:26|08:56|09:2609:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 |22:26 | 23:26
St. Wendel ZOB an [05:09/06:09/06:46|07:29|07:59 |08:2908:59|09:29/09:5910:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 |13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 [16:59 | 17:29 | 17:59 |18:29 [18:59 | 19:29 | 20:29 | 21:29 |22:29 | 23:29
Zug nach Saarbriicken ab | 05:18 | 06:14 | 06:51|07:35|08:10 |08:36 | 09:1009:36 | 10:10 | 10:36 | 11:10 | 11:37 | 12:10 | 12:36 | 13:10 | 13:36 | 14:10 | 14:36 | 15:10 | 15:36 | 16:10 | 16:36 | 17:10 | 17:36 | 18:10 | 18:36 | 19:10 | 19:41 |20:36 | 21:38 | 22:41 | 23:36
Zug nach Tirkismihle ab | 05:13 | 06:16 | 07:05|07:58 |08:22|08:48 1 09:2309:48 | 10:22  10:48 | 11:23 | 11:48 | 12:22 | 12:48 | 13:23 | 13:48 | 14:22 | 14:48 | 15:23 | 15:48 | 16:21 | 16:48 | 17:23 | 17:48 | 18:22 | 18:48 | 19:23 | 19:48 | 20:48

gultig ab 15.12.2024



Rz Griiner ¢~

WADERN - PRIMSTAL - SELBACH - OBERTHAL - BLIESEN - ST. WENDEL geht‘s nicht. ‘

Samstag

‘@ Rivon Merzig an 07:41 | 08:43 | 09:41 | 10:43 | 11:41 | 12:43 | 13:41 15:41 17:41 19:41 21:38 23:38 09:41 | 11:38 | 13:41 | 15:38 | 17:41 | 19:38
Wadern Busbahnhof D ab | 05:44 | 06:44 | 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44 || 07:44 | 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 1T7:44 | 19:44 | 21:44
Wadern PoststraRe 05:45 | 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45 || 07:45 | 09:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45 | 21:45
Wadern Rewe 05:46 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46 || 07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 21:46
Dagstuhl BahnhofstraRe 05:47 | 06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 147 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 1047 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 || O7:47 | 09:47 | 1047 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47
Lockweiler Thyssen 05:48 | 06:48 | 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 23:48 || 07:48 | 09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 21:48
Lockweiler Jost 05:49 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49 || 07:49 | 09:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49 | 21:49
Lockweiler Kasper 05:50 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50 || 07:50 | 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50
Lockweiler Feltes 05:51 | 06:51 | 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 1:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 2151 | 22:51 | 23:51 || 07:51 | 09:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51 | 21:51
Krettnich Briicke 05:52 | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52 || 07:52 | 09:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52
Primstal Hinter Krdhenbusch 05:54 | 06:54 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54 || 07:54 | 09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54
Primstal HaagstraRe 05:54 | 06:54 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54 || 07:54 | 09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54
Primstal FriedhofstraRe 05:55 | 06:55 | 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55 || 07:55 | 09:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:55
Primstal HohlstraBe 05:56 | 06:56 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 23:56 || 07:56 | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56
Primstal Tholeyer StraRe 05:57 | 06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 1857 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57 || O7:57 | 09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57
Primstal Abzweig Eiweiler 05:58 | 06:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 || 07:58 | 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58
Selbach Am Sengert 06:04 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 00:04 || 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 22:04
RI11 von Tiirkismiihle an 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
Selbach Primstaler Strale 06:05 | 07:05 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 00:05 || 08:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 | 22:05
Selbach Abzweig 06:06 | 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 00:06 || 08:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06
Gronig JakobstraRe 06:11 | 0711 | 08:11 | 09:11 | 1011 | 1010 | 1200 | 1310 | 141 | 1511 | 16 | 17211 | 1811 | 19:11 | 20:01 | 2111 | 2211 | 23:01 | 00:11 || 08:11 | 10:11 | 1201 | 14 | 16 | 1811 | 2001 | 22:11
Gronig Schohl 06:12 | 07:12 1 08:12 | 09:12 | 10:12 | 1112 | 1212 | 1312 | 1412 | 1512 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12 | 00:12 || 08:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12 | 22:12
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle 06:13 | 07:13 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 1113 | 1213 | 1313 | 1413 | 1513 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13 | 00:13 || 08:13 | 10:13 | 1213 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13 | 22:13
Oberthal Therre 06:14 | 07:14 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 1114 | 1214 | 1314 | 1424 | 1514 | 1614 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14 | 00:14 || 08:14 | 10:14 | 12:14 | 1414 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:14
Oberthal SchloBstraRe 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 1415 | 15:15 | 16:15 | 1715 | 1815 | 19:15 | 20:15 | 2115 | 22:15 | 23:15 | 00:15 || 08:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 1815 | 20:15 | 22:15
Bliesen Elmern 06:16 | 07:16 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16 | 00:16 || 08:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:16
Bliesen Flachenbach 06:17 | 0717 | 08:17 | 09:17 | 107 | 1047 | 1247 | 1347 | 1407 | 15107 | 167 | 1707 | 1817 | 1947 | 2007 | 2117 | 2217 | 23:07 | 00:17 || 0817 | 10:17 | 1247 | 1447 | 1617 | 1817 | 2017 | 22:.17
Bliesen Kirche 06:18 | 07:18 | 08:18 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 1218 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18 | 00:18 || 08:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18 | 22:18
Bliesen Abzweig Zaselerstrale 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 1419 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19 | 00:19 || 08:19 | 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19 | 22:19
Bliesen Roter Stein 06:20 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20 | 00:20 || 08:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20 | 22:20
St. Wendel Alsfassener Strale 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:23 | 00:23 || 08:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 | 22:23
St. Wendel Alsfassen Mihlwies 06:24 | 07:24 | 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24 | 00:24 || 08:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:24
St. Wendel Kirche St. Anna 06:25 | 07:25 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:25 | 00:25 || 08:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25 | 22:25
St. Wendel Annen-Apotheke 06:26 | 07:26 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:26 | 00:26 || 08:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26
St. Wendel ZOB an | 06:29 | 07:29 | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:29 | 00:29 || 08:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:29
Zug nach Saarbriicken ab | 06:59 | 07:35 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:37 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:36 | 23:36 | 00:41 || 08:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36
Zug nach Tirkismiihle ab | 07:05 | 07:58 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 00:34

gliltig ab 15.12.2024

Mit der Online-Fahrplanauskunft Saarfahrplan immer aktuellste Fahrplan-informationen: www.saarfahrplan.de

Auch als App: P> Google Play



Bestens informiert!

saarVV Call- & Abo-Center*

HohenzollernstralRe 8

66333 Volklingen Was kénnen
Tel.: 06898 500 4000 wir fiir
Fax: 06898 500 4100 Sie tun?
E-Mail: service@saarVV.de

Mo. -Fr.: 7 Uhr - 19 Uhr

Sa., So. und Feiertage: 8 Uhr - 18 Uhr

*Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail. Montag bis Freitag ab 17 Uhr sowie
samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie nur Fahrplan- und Tarifauskunfte.

Weitere Infos online unter ‘) Saa r\/\/

www.saarVV.de Hier steig’ ich ein!

IHRE PLUSPUNKTE

AUF EINEN BLICK

RegelmaRiger Takt Barrierefreiheit
von friih bis spat

Anschluss an Bahn und x Expressfahrten im
bedeutende Buslinien Berufsverkehr

Einfache und x Direkter und
gunstige Tarife schneller Linienweg

Hoher Komfort x Weniger
im Bus Zwischenstopps

Einfach mehr Bus.

$) saarw

saarVV.de

Fliegen (@& Hus

wird liberbewertet.

Kundenzentrum @ o .
St. Wendel Saar-Mobil’

Ihre Mobilitatsberatung vor Ort

TourRondo, MommstraBe 4a, St. Wendel, Telefon:
06851/8060404, www.saar-mobil.de

Fahrplan- und Tarifausklinfte, AboService, Fundsachen

Persdnliche Beratung in unserem Kundenzentrum
erhalten Sie zu folgenden Offnungszeiten:

Mo., Di., Do., Fr. von 07:30 - 13:30 Uhr u. 14:00 -
17:00 Uhr, Mi. von 14.00 - 18.00 Uhr

Mittwochs ist das TourRondo vormittags zwar geoffnet,
der Schalter jedoch nicht besetzt.

gaarVV Hotline unter 06898/500-4000
Offnungszeiten: Mo-Sa: 6 - 19 Uhr, sonn- u. feiertags:
8 - 18 Uhr

Aussteigen_,

nicht vergessen.
e

Kein Stress, kein Stau, keine Iéstige Parkplatzsuche! Ideal fiir
deine Shoppingtour! Wir bringen dich schnell und auf direktem
Weg an dein Ziel. Und das so komfortabel, dass du alles um dich
herum vergisst. )

ous s & -

Einfach mehr Bus.

6) saarvv

saarVV.de



